常 州 市 广 播 电 视 大 学

江苏城市职业学院常州办学点
常电大〔2008〕37号

苏城院（常）〔2008〕22号
                  ★

关于公布首批校双师型教师名单的通知

各处（室）、系：

经专业系初评, 校教学工作委员会评审, 我校首批双师型教师已确定, 现将名单予以公布：

乔维德、李梦军、顾航、金玉明、马庆荣、万晓林、李斌、卢小龙、吕颖、黄海燕。

                               二00八年六月十八日